

Karteczki samoprzylepne Post-it® Super Sticky XXL, BOOST, w linie, 101x152mm, 3x45 kart.

Kod produktu: 07462 Kod EAN: 00051141906133



Warianty produktów

Indeks	Cena
Karteczki samoprzylepne Post-it® Super Sticky XXL, BOOST, w linie, 101x152mm, 3x45 kart. 07462	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu

Kolorowe karteczki samoprzylepne Post-it® Super Sticky XXL to innowacyjne rozwiązanie na codzienne zarządzanie zadaniami i priorytetami. Dzięki kolorom świetnie się wyróżniają, dzięki Super Sticky trzymają się w każdym miejscu, a za sprawą rozmiaru - jedna karteczka jest w stanie pomieścić dużo więcej informacji. Bloczki Post-it® XXL to 3x więcej miejsca na długą listę zadań i notatki. Duży rozmiar karteczek do większej swobody notowania. Kolory wpływają na emocje i pobudzają do kreatywnego myślenia. Nasze energetyczne karteczki uwolnią Twoje pokłady energii i umożliwią zapisanie ciekawych pomysłów. Kolekcja 3 wyjątkowych kolorów karteczek: Energetyczna Pomarańcza, Lazuruowo Niebieski, Limonkowo Zielony. Korzystaj z różnych kolorów i rozmiarów do tworzenia własnej hierarchii ważności zadań lub kodowania zagadnień. 2x większa siła kleju Super Sticky vs klasyczne karteczki Post-it®. Super Sticky możesz przyklejać i odklejać na każdej powierzchni - bez obawy, że Twoja karteczka spadnie. Idealne przy biurku jak i na "trudnych" dla zwykłych karteczek samoprzylepnych pionowych powierzchniach takich jak ściany, meble i okna - zawsze trzymają się mocno, odklejają bez uszkodzenia powierzchni i bez śladu kleju - nawet przy wielokrotnym użyciu. Grubszy papier w 100% z pulpy drzewnej, po którym wygodnie jest pisać m.in. długopisem, ołówkiem, cienkopisem, piórem. Każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada certyfikat PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania surowców - kupując dbasz o naszą planetę. Super mocny klej Super Sticky w 60% wyprodukowano z surowców roślinnych - mniejsze wykorzystanie pochodnych ropy naftowej w przeciwieństwie do

produktów innych marek.